

Soupis prací

termín plnění: Duben 2024

CES objednatele: E639-S-102/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5910025110	Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. UIC60.	svar	8,000	5 635,00	45 080,00
	9901000100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	2,000	420,00	840,00
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	48,000	275,00	13 200,00
					celkem Kč / akce	59 120,00
					Cena celkem bez DPH:	59 120,00
upřesňující podmínky akce						
Svařování 8 ks svarů INNERSHIELD na výhybce č. 41a/b						